
KATEGORIJA / COMPETITION SUDAC / JUDGE

JUNIOR HANDLING TINO PEHAR

NAJLJEPŠE ŠTENE / THE BEST BABY JANUSZ OPARA

NAJLJEPŠI NAJMLAĐI PAS  / THE BEST PUPPY LUIS CATALAN

NAJLJEPŠI PAR / THE BEST COUPLE GIUSEPPE ALESSANDRA

NAJLJEPŠA UZGOJNA SKUPINA / THE BEST GROUP GIANNI GUFFANTI

NAJLJEPŠI VETERAN  / THE BEST VETERAN PIETRO MARINO

NAJLJEPŠI LOVNI PAS IZ RAZREDA RADNIH

THE BEST HUNTING DOG –  WORKING CLASS
NIKŠA LEMO

NAJLJEPŠI MLADI PAS  /  JUNIOR BEST IN SHOW BORIS ŠPOLJARIĆ

FCI   1 JANUSZ OPARA

FCI   2 GIANNI GUFFANTI

FCI   3 PIETRO MARINO

FCI   4 MIROSLAV VACLAVIK

FCI   5 KRYSTYNA OPARA

FCI   6 GIUSEPPE ALESSANDRA

FCI   7 NIKŠA LEMO

FCI   8 LUIS CATALAN

FCI   9 ANN BEATRIZ KNOLL

FCI   10 MIROSLAV VACLAVIK

NAJLJEPŠI AUTOHTONI PAS / 

THE BEST CROATIAN NATIVE BREED
TINO PEHAR

THE BEST IN SHOW BARBARA MULLER

BEST IN SHOW SUCI
BEST IN SHOW JUDGES
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RASPORED PASA PO ZEML JAMA
COUNTRY SCHEDULE

AUSTRIA AUSTRIJA 19 29 48

BELGIUM BELGIJA 9 7 16

CANADA KANADA 1 1 2

CROATIA HRVATSKA 87 85 172

CZECH REPUBLIC ČEŠKA 16 29 45

DENMARK DANSKA 3 5 8

ESTONIA ESTONIJA 1 2 3

FINLAND FINSKA 6 8 14

FRANCE FRANCUSKA 33 24 57

GERMANY NJEMAČKA 28 28 56

GREAT BRITAIN VELIKA BRITANIJA 2 0 2

HUNGARY MAĐARSKA 13 10 23

INDONESIA INDONESIA 1 0 1

IRELAND IRSKA 1 0 1

ISRAEL IZRAEL 0 1 1

ITALY ITALIA 63 73 136

LATVIA LATVIJA 3 4 7

LITHUANIA LITVA 0 2 2

MALTA MALTA 5 2 7

NETHERLAND NIZOZEMSKA 11 10 21

NORWAY NORVEŠKA 1 0 1

POLAND POLJSKA 13 24 37

PORTUGAL PORTUGAL 0 1 1

REPUBLIC OF BELARUS BJELORUSIJA 2 1 3

ROMANIA RUMUNJSKA 1 0 1

RUSSIA RUSIJA 52 51 103

SERBIA SRBIJA 1 4 5

SLOVAKIA SLOVAČKA 5 12 17

SLOVENIA SLOVENIJA 8 9 17

SPAIN ŠPANJOLSKA 0 2 2

SWITZERLAND ŠVICARSKA 3 1 4

UKRAINE UKRAJINA 5 6 11

USA AMERIKA 1 0 1



RASPORED PASA PO PASMINAMA
BREED SCHEDULE

BREED PASMINA
MUŽJACI

MALES
ŽENKE

FEMALES
UKUPNO

TOTAL
KRUG
RING

AFFENPINSCHER MAJMUNSKI PINČER 1 0 1 *11

AFGHAN HOUND AFGANISTANSKI HRT 4 4  8 *4

AIREDALE TERRIER AIREDALE TERIJER 1 0 1 *8

AKITA AKITA 5 9 14 *10

ALASKAN MALAMUTE ALJAŠKI MALAMUT 4 1 5 *10

AMERICAN AKITA  AMERIČKA AKITA 5 1 6 *10

AMERICAN BULLDOG  AMERIČKI BULDOG 0 1 1 *9

AMERICAN COCKER SPANIEL  AMERIČKI KOKER ŠPANIJEL 3 4 7 *1

AMERICAN STAFFORDSHIRE 

TERRIER

 AMERIČKI STAFORDSKI 

TERIJER 
16 9 25 *7

AUSTRALIAN SHEPHERD DOG  AUSTRALSKI OVČARSKI PAS 7 7 14 *9

BARZAIA  RUSKI HRT 3 3 6 *4

BASENJI  BASENĐI 2 2 4 *10

BASSET ARTESIEN NORMAND  BASSET ARTESIEN 

NORMAND 
1 0 1 *5

BASSET HOUND  BASET 2 1 3 *5

BEAGLE  BIGL 2 0 2 *5

BEARDED COLLIE  BRADATI KOLI 2 2 4 *9

BERGER BLANC SUISSE  ŠVICARSKI BIJELI OVČAR 4 2 6 *9

BERGER DE BEAUCE – 

BEAUCERON

 BOSEŠKI OVČAR 
1 1 2 *9

BERGER DE BRIE – BRIARD  BRIARD - BRIJEŠKI OVČAR 0 1 1 *9

BERGER DES PYRENEES -FACE 

RASE

 PIRINEJSKI OVČAR KRATKE 

DLAKE 
1 0 1 *9

BERNER SENNENHUND  BERNSKI PLANINSKI PAS 4 4 8 *7

BICHON A POIL FRISE  BIŠON 1 1 2 *2

BLACK AND TAN 

COONHOUND

 GONIČ RAKUNA CRN S 

PALEŽOM 
0 1 1 *5

BORDER COLLIE  GRANIČARSKI KOLI 7 10 17 *9
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BORDER TERRIER  GRANIČARSKI TERIJER 0 1 1 *8

BOSTON TERRIER  BOSTON TERIJER 2 4 6 *1

BOULEDOGUE FRANCAIS  FRANCUSKI BULDOG 8 6 14 *1

BOUVIER DES FLANDRES  FLANDRIJSKI GOVEDARSKI 

PAS 
1 0 1 *9

BRACCO ITALIANO  TALIJANSKI KRATKODLAKI 

PTIČAR 
3 0 3 *8

BULL TERRIER  BULTERIJER 4 2 6 *7

BULL TERRIER-MINIATURE  MINIJATURNI BULTERIJER 0 1 1 *7

BULLDOG  ENGLESKI BULDOG 2 3 5 *6

BULLMASTIFF  BULMASTIF 7 3 10 *6

CAIRN TERRIER  KERN TERIJER 2 4 6 *8

CANE CORSO ITALIANO  CANE CORSO 3 7 10 *6

CANE PAST.MAREMMANO-

ABRUZZESE

 MAREMANSKO - 

ABRUCEŠKI OVČAR 
0 1 1 *9

CANICHE MINIATURE (TOY)  TOY PUDL 2 5 7 *2

CANICHE MOYEN  PUDL SREDNJI 0 2 2 *2

CANICHE NAIN  PUDL MALI 2 2 4 *2

CAO DE AGUA PORTUGUES  PORTUGALSKI PAS ZA VODU 1 0 1 *1

CAO FILA DE SAO MIGUEL  CAO FILA DE SAO MIGUEL 1 2 3 *6

CAVALIER KING CHARLES 

SPANIEL

 CAVALIER KING CHARLES 

ŠPANIJEL 
3 7 10 *2

CESKOSLOVENSKY VLCAK  ČEŠKOSLOVAČKI VUČJAK 3 5 8 *9

CHIEN BERGER BELGE-

GROENENDAEL

 GROENENDAEL - BELGIJSKI 

OVČAR 
1 3 4 *9

CHIHUAHUA  ČIVAVA 14 14 28 *3

CHIN  JAPANSKI ŠPANIJEL 1 0 1 *3

CHINESE CRESTED DOG  KINESKI KUKMASTI PAS 8 2 10 *3

CHOW CHOW  ČAU-ČAU 1 0 1 *10

CIRNECO DELL’ETNA CIRNECO DELL’ETNA 2 0 2 *10

CLUMBER SPANIEL  KLAMBER ŠPANIJEL 2 2 4 *1

COLLIE ROUGH ŠKOTSKI OVČAR DUGODLAKI 1 1 2 *9

COLLIE SMOOTH  ŠKOTSKI OVČAR 

KRATKODLAKI 
1 1 2 *9

CONTINENTAL BULLDOG  KONTINENTALNI BULDOG 0 1 1 *9

COTON DE TULEAR  TULEARSKI PAS 2 0 2 *2
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DACHSHUND KANINCHEN 

KURZHAAR

 JAZAVČAR KUNIĆAR 

KRATKODLAKI 
1 1 2 *4

DACHSHUND KANINCHEN 

LANGHAAR

 JAZAVČAR KUNIĆAR 

DUGODLAKI 
0 3 3 *4

DACHSHUND KANINCHEN 

RAUHHAAR

 JAZAVČAR KUNIĆAR 

OŠTRODLAKI
0 2 2 *4

DACHSHUND STANDARD 

KURZHAAR

 JAZAVČAR KRATKODLAKI 
0 2 2 *4

DACHSHUND STANDARD 

LANGHAAR

 JAZAVČAR DUGE DLAKE 
1 1 2 *4

DACHSHUND STANDARD 

RAUHHAAR

 JAZAVČAR OŠTRODLAKI 
1 0 1 *4

DACHSHUND ZWERG 

KURZHAAR

 JAZAVČAR PATULJASTI 

KRATKODL. 
3 3 6 *4

DACHSHUND ZWERG 

LANGHAAR

 JAZAVČAR PATULJASTI 

DUGODLAKI 
2 1 3 *4

DACHSHUND ZWERG 

RAUHHAAR

 JAZAVČAR PATULJASTI 

OŠTRODLAKI 
2 1 3 *4

DALMATINSKI PAS  DALMATINSKI PAS 7 8 15 *5

DEUTSCHE DOGGE  NJEMAČKA DOGA 4 9 13 *6

DEUTSCHER BOXER  NJEMAČKI BOKSER 3 8 11 *11

DEUTSCHER SPITZ- 

KLEINSPITZ

 NJEMAČKI ŠPIC MALI 
2 3 5 *10

DEUTSCHER SPITZ- 

ZWERGSPITZ

 NJEMAČKI ŠPIC PATULJASTI 
6 3 9 *10

DEUTSCHER SPITZ-

WOLFSPITZ

 VUČJI ŠPIC 
0 2 2 *10

DO – KHYI  TIBETSKI MASTIF 3 1 4 *7

DOBERMANN  DOBERMAN 2 10 12 *11

DOGO ARGENTINO  DOGO ARGENTINO 4 1 5 *6

DOGUE DE BORDEAUX  BORDOŠKA DOGA 1 0 1 *6

DROTZORU MAGYAR VIZSLA  MAĐARSKA VIŽLA - 

OŠTRODLAKA 
0 1 1 *8

ENGLISH COCKER SPANIEL  ENGLESKI KOKER ŠPANIJEL 4 7 11 *1

ENGLISH POINTER  POINTER 0 2 2 *8

ENGLISH SETTER  ENGLESKI SETER 2 2 4 *8
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ENGLISH SPRINGER SPANIEL  ENGLESKI ŠPRINGER 

ŠPANIJEL 
4 3 7 *1

ENTLEBUCHER SENNENHUND  ENTLEBUCHER 

SENNENHUND 
1 0 1 *7

EPAGNEUL BRETON  EPANJEL BRETON 3 1 4 *8

FILA BRASILEIRO  FILA BRASILEIRO 1 1 2 *6

FLAT COATED RETRIEVER  RAVNODLAKI RETRIVER 4 6 10 *1

FOX TERRIER-SMOOTH  FOKSTERIJER KRATKE 

DLAKE 
3 3 6 *8

FOX TERRIER-WIRE  FOKSTERIJER OŠTRE DLAKE 4 2 6 *8

GOLDEN RETRIEVER  ZLATNI RETRIVER 10 19 29 *12

GONCZY POLSKI  POLJSKI GONIČ 1 0 1 *5

GORDON SETTER  GORDON SETER 2 1 3 *8

GRAND BASSET GRIFFON 

VENDEEN

 VELIKI BASET GRIFON 

VENDEEN 
2  2 4 *5

GRAND CANICHE  PUDL VELIKI 0 2 2 *2

GREYHOUND  GREYHOUND 1 1 2 *4

HOLLANDSE HERDERSHOND 

SHORTH.

 NIZOZEMSKI OVČAR 
0 1 1 *9

HOVAWART  HOVAVART 1 2 3 *7

HRVATSKI OVČAR  HRVATSKI OVČAR 1 2 3 *9

IRISH RED SETTER  IRSKI SETER 3 0 3 *8

IRISH SOFT COATED 

WHEATEN TER.

 MEKODLAKI PŠENIČNI 

TERIJER 
1 0 1 *8

IRISH TERRIER  IRSKI TERIJER 1 0 1 *8

IRISH WOLFHOUND  IRSKI VUČJI HRT 2 4 6 *4

ISTARSKI GONIČ 

KRATKODLAKI

 ISTARSKI KRATKODLAKI 

GONIČ 
0 1 1 *5

JACK RUSSELL TERRIER  JACK RUSSEL TERRIER 4 0 4 *8

KERRY BLUE TERRIER  KERRY BLUE TERRIER 1 0 1 *8

KISHU  KISHU 0 1 1 *10

LABRADOR RETRIEVER  LABRADOR RETRIVER 16 8 24 *12

LAGOTTO ROMAGNOLO  LAGOTTO ROMAGNOLO 2 4 6 *12

LANDSEER  LANDSEER 0 1 1 *7

LEONBERGER  LEONBERGER 2 1 3 *7

LHASA APSO  LASA APSO 3 1 4 *2
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MALTESE  MALTEZER 4 4 8 *2

NEWFOUNDLAND  NJUFAUNDLENDER 2 1 3 *7

PAPILLON  PAPIJON 3 3 6 *2

PARSON RUSSEL TERRIER  PARSON RUSSELL TERRIER 0 1 1 *8

PATTERDALE TERRIER  PATTERDALE TERRIER 0 1 1 *9

PEKINGESE  PEKINEZER 1 0 1 *3

PERRO DE AGUA ESPANOL ŠPANJOLSKI PAS ZA VODU 1 1 2 *1

PERRO DOGO MALLORQUIN  PERRO DOGO MALLORQUIN 1 0 1 *6

PERRO SIN PELO DEL PERU-

PEQUEN

 PERUANSKI GOLOKOŽI PAS 

- MALI 
0 1 1 *10

PETIT BASSET GRIFFON 

VENDEEN

 MALI BASET GRIFON - 

VENDEEN 
1 3 4 *5

PHARAOH HOUND  FARAONSKI PAS 1 1 2 *10

PICCOLO LEVRIERO ITALIANO  MALI TALIJANSKI HRT 3 4 7 *4

PODENCO IBICENCO-PELO 

CORTO

 PODENCO IBICENCO 

KRATKODLAKI 
0 1 1 *10

PODENGO PORTUGUES-PELO 

LISO

 PORTUGALSKI PODENGO 

KD - MALI 
1 1 2 *10

POLSKI OWCZAREK NIZINNY  POLJSKO NIZINSKI OVČAR 1 1 2 *9

PORCELAINE  PORCULANSKI GONIČ 0 1 1 *5

POSAVSKI GONIČ  POSAVSKI GONIČ 1 1 2 *5

PUG  MOPS 2 3 5 *1

PULI  PULI 0 1 1 *9

RHODESIAN RIDGEBACK  RODEZIJSKI RIĐBEK 13 9 22 *5

RIESENSCHNAUZER  VELIKI ŠNAUCER 3 3 6 *11

ROTTWEILER  ROTVAJLER 2 3 5 *11

ROVIDSZORU MAGYAR 

VISZLA

 MAĐARSKA VIŽLA - 

KRATKODLAKA 
5 3 8 *8

SALUKI  PERZIJSKI HRT - SALUKI 3 2 5 *4

SAMOIEDSKAIA SABAKA  SAMOJED 3 5 8 *10

SCHNAUZER  SREDNJI ŠNAUCER 7 4 11 *11

SCOTTISH TERRIER  ŠKOTSKI TERIJER 3 5 8 *8

SHAR – PEI  ŠAR-PEI 2 0 2 *6

SHETLAND SHEEPDOG  ŠETLANDSKI OVČAR 2 6 8 *9

SHIBA  SHIBA 2 2 4 *10
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SHIH – TZU  SHIH-TZU 3 7 10 *2

SIBERIAN HUSKY  SIBIRSKI HASKI 4 6 10 *10

SLOVENSKY ČUVAČ  SLOVAČKI ČUVAČ 0 1 1 *9

SREDNEASIATSKAIA 

OVTCHARKA

 SREDNJE AZIJSKI OVČAR 
0 2 2 *7

ST.BERNHARDSHUND  BERNARDINAC 3 0 3 *7

STAFFORDSHIRE BULL 

TERRIER

 STAFORDSKI BULTERIJER 
5 11 16 *7

TCHIORNY TERRIER  CRNI RUSKI TERIJER 1 1 2 *11

THAI BANGKAEW DOG BANGKAEW ŠPIC 0 1 1 *10

THAI RIDGEBACK DOG  TAJLANDSKI RIĐBEK 1 0 1 *10

TORNJAK  TORNJAK 6 7 13 *6

TOSA  TOSA 0 1 1 *6

WEIMARANER  VAJMARSKI PTIČAR 5 6 11 *8

WELSH CORGI CARDIGAN  VELŠKI KORGI CARDIGAN 2 2 4 *9

WELSH CORGI PEMBROKE  VELŠKI KORGI PEMBRUK 3 2 5 *9

WELSH SPRINGER SPANIEL  VELŠKI ŠPRINGER ŠPANIJEL 1 1 2 *1

WELSH TERRIER  VELŠKI TERIJER 2 1 3 *8

WEST HIGHLAND WHITE 

TERRIER

ZAPADNOŠKOTSKI BIJELI 

TERIJER 
2 6 8 *8

WHIPPET  VIPET - MALI ENGLESKI HRT 1 3 4 *4

ZWERGPINCHER  PATULJASTI PINČ 2 2 4 *11

ZWERGSCHNAUZER  PATULJASTI ŠNAUCER 9 14 23 *11

XOLOITZQUNTLE – 

MINIATURE

 MEKSIČKI GOLOKOŽI PAS 

- MALI 
0 1 1 *10

YORKSHIRE TERRIER  JORKŠIRSKI TERIJER 3 4 7 *8
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RASPORED PASA PO KRUGOVIMA
RING SCHEDULE

KRUG 1 

Sudac:ANN BEATRIZ KNOLL (BRA)
1 FRANCUSKI BULDOG  FRENCH BULLDOG 1 - 14 10,00

2 MOPS  PUG 15 - 19
+826-830

11,00

3 BOSTON TERIJER  BOSTON TERRIER 20 - 25
+831

4 RAVNODLAKI RETRIVER  FLAT COATED RETRIEVER 26 - 35 11,30

5 PORTUGALSKI PAS ZA VODU  PORTUGUESE WATER DOG 36 - 36 12,00

6 ŠPANJOLSKI PAS ZA VODU  SPANISH WATER DOG 37 - 38

7 KLAMBER ŠPANIJEL CLUMBER SPANIEL 39 - 42

8 VELŠKI ŠPRINGER ŠPANIJEL  WELSH SPRINGER SPANIEL 43 - 44

9 ENGLESKI ŠPRINGER ŠPANIJEL  ENGLISH SPRINGER SPANIEL 45 - 51 12,30

10 ENGLESKI KOKER ŠPANIJEL  ENGLISH COCKER SPANIEL 52 - 62 12,50

11 AMERIČKI KOKER ŠPANIJEL  AMERICAN COCKER SPANIEL 63 - 69 13,20
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KRUG 2 

Sudac:TINO PEHAR (HR)
1 CAVALIER KING CHARLES ŠPANIJEL  CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 70 - 79 10,00

2 TULEARSKI PAS  COTON DE TULEAR 80 - 81 10,45

3 BIŠON  BICHON FRISE 82 - 83

4 MALTEZER  MALTESE 84 - 91

5 LASA APSO  LHASA APSO 92 - 95 11,30

6 SHIH-TZU  SHIH - TZU 96 - 105 11,45

7 TOY PUDL  TOY POODLE 106 - 112 12,15

8 PUDL MALI  MINIATURE POODLE 113 - 116
+832

9 PUDL SREDNJI  MEDIUM POODLE 117 - 118 13,00

10 PUDL VELIKI  STANDARD POODLE 119 - 120
+833

11 PAPIJON  PAPILLON 160 - 165
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KRUG 3 

Sudac:KRYSTYNA OPARA (P)
1 ČIVAVA  CHIHUAHUA 121 - 148

+834
10,00

2 KINESKI KUKMASTI PAS  CHINESE CRESTED DOG 149 - 158 11,30

3 JAPANSKI ŠPANIJEL  JAPANESE CHIN 159 - 159 12,00

4 PEKINEZER  PEKINGESE 166 - 166
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KRUG 4 

Sudac:MIROSLAV VACLAVIK (CZ)
1 JAZAVČAR KUNIĆAR KRATKODLAKI  RABBIT DACHSHUND SMOOTH HAIRED 167 - 168 10,00

2 JAZAVČAR KUNIĆAR OŠTRODLAKI  RABBIT DACHSHUND WIRE HAIRED 169 - 170

3 JAZAVČAR KUNIĆAR DUGODLAKI  RABBIT DACHSHUND LONG HAIRED 171 - 173

4 JAZAVČAR PATULJASTI KRATKODL.  DACHSHUND MINIATURE SMOOTH 174 - 179 10,30

5 JAZAVČAR PATULJASTI OŠTRODLAKI  DACHSHUND MINIATURE WIRE 180 - 182

6 JAZAVČAR PATULJASTI DUGODLAKI  DACHSHUND MINIATURE LONG HAIRE 183 - 185
+835

11,00

7 JAZAVČAR KRATKODLAKI  DACHSHUND STANDARD SMOOT-
HAIRE 

186 - 187

8 JAZAVČAR OŠTRODLAKI  DACHSHUND STANDARD WIRE-HAIRED 188 - 188

9 JAZAVČAR DUGE DLAKE  DACHSHUND STANDARD LONG-
HAIRED 

189 - 190

10 MALI TALIJANSKI HRT  ITALIAN GREYHOUND 191 - 197 11,30

11 VIPET - MALI ENGLESKI HRT  WHIPPET 198 - 201

12 GREYHOUND  GREYHOUND 202 - 203 12,00

13 PERZIJSKI HRT – SALUKI  SALUKI 204 - 208

14 IRSKI VUČJI HRT  IRISH WOLFHOUND 209 - 214

15 RUSKI HRT  BORZOI 215 - 220
+836-837

12,45

16 AFGANISTANSKI HRT  AFGHAN HOUND 221 - 228
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KRUG 5 

Sudac:GIUSEPPE ALESSANDRA (I)
1 BIGL  BEAGLE 229 - 230

+838
10,00

2 BASSET ARTESIEN NORMAND  ARTESIAN NORMAN BASSET 231 - 231

3 BASET BASSET HOUND 232 - 234
+839-845

4 MALI BASET GRIFON – VENDEEN  PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN 235 - 238

5 VELIKI BASET GRIFON VENDEEN  GRAND BASSET GRIFFON VENDEEN 239 - 242 10,45

6 PORCULANSKI GONIČ  PORCELAINE 243 - 243

7 POLJSKI GONIČ  POLISH HOUND 244 - 244

8 ISTARSKI KRATKODLAKI GONIČ  ISTRIAN SHORT HAIRED HOUND 245 - 245

9 POSAVSKI GONIČ  POSAVAZ HOUND 246 - 247

10 GONIČ RAKUNA CRN S PALEŽOM  BLACK AND TAN COONHOUND 248 - 248

11 DALMATINSKI PAS  DALMATIAN 249 - 263 11,30

12 RODEZIJSKI RIĐBEK  RHODESIAN RIDGEBACK 264 - 285 12,20
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KRUG 6 

Sudac:BORIS ŠPOLJARIĆ (HR)
1 ENGLESKI BULDOG  BULLDOG 286 - 290 10,00

2 ŠAR-PEI  SHAR-PEI 291 - 292

3 CAO FILA DE SAO MIGUEL  SAO MIGUEL CATTLE DOG 293 - 295

4 PERRO DOGO MALLORQUIN  MAJORCA MASTIFF 296 - 296 10,45

5 FILA BRASILEIRO  FILA BRASILEIRO 297 - 298

6 TOSA  TOSA 299 - 299

7 DOGO ARGENTINO  DOGO ARGENTINO 300 - 304
+846-848

8 CANE CORSO  CANE CORSO ITALIANO 305 - 314 11,15

9 BORDOŠKA DOGA  DOGUE DE BORDEAUX 315 - 315 11,45

10 BULMASTIF  BULLMASTIFF 316 - 325
+849-850

11 NJEMAČKA DOGA  GREAT DANE 326 - 338
+851

12,30

12 TORNJAK  TORNJAK 339 - 351

CACIB ZADAR, 02.05.2014.



KRUG 7 

Sudac:PIETRO MARINO (I)
1 MINIJATURNI BULTERIJER  BULL TERRIER - MINIATURE 352 - 352 10,00

2 BULTERIJER  BULL TERRIER 353 - 358

3 STAFORDSKI BULTERIJER STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 359 - 374

4 AMERIČKI STAFORDSKI TERIJER  AMERICAN STAFFORDSHIRE 
TERRIER 

375 - 399 11,00

5 SREDNJE AZIJSKI OVČAR  CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG 400 - 401 12,15

6 HOVAVART  HOVAWART 402 - 404

7 TIBETSKI MASTIF  TIBETAN MASTIFF 405 - 408

8 BERNARDINAC  SAINT BERNARD DOG 409 - 411 12,45

10 LEONBERGER  LEONBERGER 412 - 414

11 LANDSEER  LANDSEER 415 - 415

12 NJUFAUNDLENDER  NEWFOUNDLAND 416 - 418

13 ENTLEBUCHER SENNENHUND  ENTLEBUCH CATTLE DOG 419 - 419 13,15

14 BERNSKI PLANINSKI PAS  BERNESE MOUNTAIN DOG 420 - 427
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KRUG 8 

Sudac:NIKŠA LEMO (HR)
1 TALIJANSKI KRATKODLAKI PTIČAR  ITALIAN SHORT HAIRED POINTING 428 - 430 10,00

2 MAĐARSKA VIŽLA – KRATKODLAKA  HUNGARIAN SHORT H.POINTING DOG 431 - 438

3 MAĐARSKA VIŽLA - OŠTRODLAKA HUNGARIAN WIRE H.POINTING DOG 439 - 439 10,30

4 VAJMARSKI PTIČAR  WEIMARANER 440 - 450

5 EPANJEL BRETON  EPAGNEUL BRETON 451 - 454 11,00

6 POINTER  ENGLISH POINTER 455 - 456
+852

7 GORDON SETER  GORDON SETTER 457 - 459

8 ENGLESKI SETER  ENGLISH SETTER 460 - 463
+853-854

9 IRSKI SETER  IRISH RED SETTER 464 - 466

10 AIREDALE TERIJER  AIREDALE TERRIER 467 - 467 11,45

11 IRSKI TERIJER  IRISH TERRIER 468 - 468

12 MEKODLAKI PŠENIČNI TERIJER  IRISH SOFT COATED WHEATEN TER. 469 - 469

13 KERRY BLUE TERRIER  KERRY BLUE TERRIER 470 - 470

14 VELŠKI TERIJER  WELSH TERRIER 471 - 473

15 FOKSTERIJER KRATKE DLAKE  FOX TERRIER - SMOOTH 474 - 479

16 FOKSTERIJER OŠTRE DLAKE  FOX TERRIER - WIRE 480 - 485
+855

12,30

17 GRANIČARSKI TERIJER  BORDER TERRIER 486 - 486

18 PARSON RUSSELL TERRIER  PARSON RUSSEL TERRIER 487 - 487

19 JACK RUSSEL TERRIER  JACK RUSSELL TERRIER 488 - 491
+856-858

13,00

20 KERN TERIJER  CAIRN TERRIER 492 - 497

21 ŠKOTSKI TERIJER  SCOTTISH TERRIER 498 - 505 13,30

22 ZAPADNOŠKOTSKI BIJELI TERIJER  WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 506 - 513
+859

23 JORKŠIRSKI TERIJER  YORKSHIRE TERRIER 514 - 520
+860

CACIB ZADAR, 02.05.2014.



KRUG 9 

Sudac:JANUSZ OPARA (PL)
1 ŠVICARSKI BIJELI OVČAR  WHITE SWISS SHEPERD DOG 521 - 526 10,00

2 ČEŠKOSLOVAČKI VUČJAK  CZEKOSLOVAKIAN WOLFDOG 527 - 534

3 GROENENDAEL - BELGIJSKI OVČAR  BELGIAN SHEPHERD-GROENENDAEL 535 - 538 10,45

4 TERVUEREN TERVUEREN 861-861

5 BOSEŠKI OVČAR  BERGER DE BEAUCE - BEAUCERON 539 - 540

6 BRIARD - BRIJEŠKI OVČAR  BERGER DE BRIE - BRIARD 541 - 541

7 NIZOZEMSKI OVČAR  DUTCH SHEPHERD DOG-SHORT HAIRE 542 - 542

8 FLANDRIJSKI GOVEDARSKI PAS FLANDERS CATTLE DOG 543 - 543

9 PIRINEJSKI OVČAR KRATKE DLAKE  PYRENEAN SHEEPDOG-SMOOTH FACED 544 - 544

10 MAREMANSKO - ABRUCEŠKI OVČAR  MAREMMA AND ABRUZZES SHEEPDOG 545 - 545 11,15

11 SLOVAČKI ČUVAČ  SLOVAKIAN CHUVACH 546 - 546

12 POLJSKO NIZINSKI OVČAR POLISH LOWLAND SHEEPDOG 547 - 548

13 HRVATSKI OVČAR  CROATIAN SHEEPDOG 549 - 551

14 PULI  PULI 552 - 552

15 AUSTRALSKI OVČARSKI PAS  AUSTRALIAN SHEPHERD DOG 553 - 566
+862

11,45

16 GRANIČARSKI KOLI  BORDER COLLIE 567 - 583 12,15

17 VELŠKI KORGI PEMBRUK  WELSH CORGI PEMBROKE 584 - 588 13,00

18 VELŠKI KORGI CARDIGAN  WELSH CORGI CARDIGAN 589 - 592

19 ŠETLANDSKI OVČAR  SHETLAND SHEEPDOG 593 - 600 13,30

20 ŠKOTSKI OVČAR KRATKODLAKI COLLIE SMOOTH 601 - 602

21 ŠKOTSKI OVČAR DUGODLAKI  COLLIE ROUGH 603 - 604 14,00

22 BRADATI KOLI  BEARDED COLLIE 605 - 608

CACIB ZADAR, 02.05.2014.

KRUG 9 

Sudac:JANUSZ OPARA (PL)

NEPRIZNATE PASMINE OD STRANE FCI-a

FCI NON – RECOGNIZED BREEDS

1 AMERIČKI BULDOG  AMERICAN BULLDOG 878 14,20

2 KONTINENTALNI BULDOG  CONTINENTAL BULLDOG 879

3 PATTERDALE TERRIER  PATTERDALE TERRIER 880



KRUG 10 

Sudac:BARBARA MÜLLER (CH)
1 MEKSIČKI GOLOKOŽI PAS – MALI  MEXICAN HAIRLESS DOG-MINIATURE 612 - 612 10,00

MEKSIČKI GOLOKOŽI PAS – SREDNJI  MEXICAN HAIRLESS DOG-INTERM. 863-864

2 PERUANSKI GOLOKOŽI PAS – MALI  PERUVIAN HAIRLESS DOG - SMALL 613 - 613

3 TAJLANDSKI RIĐBEK  THAI RIDGEBACK DOG 614 - 614

4 BANGKAEW ŠPIC  THAI BANGKAEW DOG 615 - 615

5 PORTUGALSKI PODENGO KD – MALI PORTUGUESE WARREN HOUND SMOOT 616 - 617

6 PODENCO IBICENCO KRATKODLAKI  IBIZAN WARREN HOUND-SHORT 618 - 618

7 CIRNECO DELL’ETNA  CIRNECO DELL’ETNA 619 - 620

8 FARAONSKI PAS  PHARAOH HOUND 621 - 622

9 BASENĐI  BASENJI 623 - 626 10,45

10 NJEMAČKI ŠPIC PATULJASTI  POMERANIAN 627 - 635

12 NJEMAČKI ŠPIC MALI  GERMAN SPITZ - MINIATURE 636 - 640 11,00

13 VUČJI ŠPIC  GERMAN SPITZ-WOLFSPITZ 641 - 642

14 KISHU  KISHU 643 - 643

15 ČAU-ČAU  CHOW-CHOW 644 - 644

16 SHIBA  SHIBA 645 - 648 11,30

17 AKITA  AKITA 649 - 662

18 AMERIČKA AKITA  AMERICAN AKITA 663 - 668
+865-866

12,30

19 ALJAŠKI MALAMUT ALASKAN MALAMUTE 669 - 673

20 SAMOJED  SAMOYED 674 - 681 13,00

21 SIBIRSKI HASKI  SIBERIAN HUSKY 682 - 691
+867-871

13,30
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KRUG 11 

Sudac:GIANNI GUFFANTI (I)
1 ROTVAJLER  ROTTWEILER 692 - 696 10,00

2 NJEMAČKI BOKSER GERMAN BOXER 697 - 707

3 DOBERMAN  DOBERMANN 708 - 719 11,00

4 PATULJASTI PINČ MINIATURE PINSCHER 
720 - 723
+872

11,30

5 MAJMUNSKI PINČER AFFENPINSCHER 724 - 724

6 PATULJASTI ŠNAUCER  MINIATURE SCHNAUZER 
725 - 747
+873-875

11,45

7 SREDNJI ŠNAUCER  SCHNAUZER 748 - 758 12,45

8 VELIKI ŠNAUCER  GIANT SCHNAUZER 759 - 764 13,15

9 CRNI RUSKI TERIJER  BLACK TERRIER 765 - 766
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KRUG 12 

Sudac:LUIS CATALAN (P)
1 LAGOTTO ROMAGNOLO  ROMAGNA WATER DOG 767 - 772

+876-877
10,00

2 LABRADOR RETRIVER  LABRADOR RETRIEVER 773 - 796 10,30

3 ZLATNI RETRIVER  GOLDEN RETRIEVER 797 - 825 12,00
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